PARECER Nº 942, DE 2014
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 520, DE 2013
De autoria do nobre Deputado Welson Gasparini, o presente projeto dá a denominação de “Sylvio Nicola Chiaperini” ao dispositivo de acesso  localizado  no km 300 + 400 metros da Rodovia Padre Donizetti - SP 332, no Município de Santa Rosa do Viterbo.
Aprovado o substitutivo de fls. 15, o projeto deve ter a seguinte redação final:
Dá a denominação de “Sylvio Nicola Chiaperini” ao dispositivo de entroncamento localizado no km 300,400 da Rodovia Padre Donizetti - SP 332, no Município de Santa Rosa do Viterbo.

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Sylvio Nicola Chiaperini” o dispositivo de entroncamento localizado no km 300,400 da Rodovia Padre Donizetti - SP 332, no Município de Santa Rosa do Viterbo.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei n.º 520, de 2013.

a) Carlos Cezar– Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 4-6-2014

a) Maria Lúcia Amary – Presidente

Fernando Capez – André Soares – Afonso Lobato – Geraldo Cruz – Roque Barbiere – Antonio Salim Curiati – Antonio Mentor – Marco Aurélio  -Marcos Zerbini – Maria Lúcia Amary

PAGE